ATO TRT GP N. 290/2017

João Pessoa,  23  de agosto de 2017.

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais,  regimentais e  de acordo com o  Protocolo TRT n. 11896/2017.

                                    R E S O L V E

                                    Autorizar, o pagamento de 3,5 (três e meia) diárias, ao Juiz

Auxiliar da Presidência, MARCELLO WANDERLEY MAIA PAIVA, (matrícula
n.101.222.042), que irá à cidade de Brasília/DF, no dia 03.09.2017, com o objetivo
de participar da Reunião Preparatória para o XI Encontro Nacional do Poder
Judiciário, nos dias 04 e 05 de setembro de 2017, no Tribunal Superior Eleitoral

(TSE), com retorno no dia 06.09.2017, conforme Protocolo TRT n. 11234/2017.

                                    Ressalte-se que o período de afastamento acima descrito
dar-se-á em virtude dos horários de início e término do evento, bem assim,
considerando a disponibilidade de voos existentes nos trajetos João
Pessoa/Brasília/João Pessoa.

                                    Dê-se ciência
                                    Publique-se

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2017-08-23T10:26:41-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274